
 

 

 

新生パワートラスト（金銭信託）お客さま各位 

 

新生信託銀行株式会社 

 

 

平素より新生信託銀行を御愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

自然災害により被災された方々並びに関係の方々には、心よりお見舞い申し上げます。 

また、被災された地域の一日も早い復旧をお祈り申し上げます。 

 

新生信託銀行では、以下窓口にて被害を受けられたお客さまからのご相談を承ります。 

 

新生銀行パワートラスト・コール（※） 

0120－290－277 

 

※受付時間 9：00～17：00 

土日祝および年末年始の休業日を除く 

 

 

以 上 

 


